Segue E  b [24] c [28] d Gerardus: monogrammato.

164

1174, gennaio 29, Genova

I consoli dei placiti di Genova riconoscono a Guilia quondam Laureili, ve
dova di Gionata Capitisferrati, la proprietà di una casa in Fossatello, edificata 
sulla terra del monastero di San Siro, e di un terreno situato in Carnosi, contro 
le pretese avanzate dalla figlia, moglie di Oberto Maimoni, e dagli eredi dello 
stesso Gionata.

O r i g i n a l e  [A], A.S.G., San Siro, n. 93.
La pergamena presenta traccie di rigatura a piombo e due piccoli buchi all’altezza della 

2“ e T  riga.
A tergo, di mano ducentesca: «Guilie [Laureili] (corretto su precedente scrittura) in Passa

telo»; di mano trecentesca: «Carta laudis consulum comunis Ian(ue) prò Guilia, filia condam 
Laureili, habeat unum hedifficium domus in Fassatello, supra terram Sancti Syri, quod fuit Iona
te Capitisferati».

Le sottoscrizioni dei pubblici testimoni sono autografe.
E d i z i o n e :  Le carte, n. 118.

©  In palacio Ianuensis archiepiscopi. Consules de placitis Obertus Ma- 
lusaucellus, Ansaldonus vicecomes /  et Pascalis de Marino laudarunt quod
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Guilia, [filia] “ quondam Laureili, amodo habeat et iure proprietatis /  quiete 
possideat pro dotibus suis, videlicet pro libris viginti quatuor, domus ediffi- 
cium quod est in Fossa/tello, supra terra Sancti Syri, quod fuit Ionathe Capi- 
tisferrati, quondam viri sui, et terram de Camugio, /  quam ipse Ionathas visus 
erat habere, similiter pro libris undecim suarum dotium et libras septem et 
soldos duos, /  quas ipsi habuerunt de rebus suis minutis et massariciis, quas 
consules fecerunt incantare /  et ei tradiderunt. Et hec omnia habeat, sine om
ni contradicione * * * ,  filie sue, uxoris Oberti Ma/imoni, et omnium heredum 
ipsius Ionate et omnium pro eis. Hoc ideo factum est quia ex sententia / 
scripta cognoverunt hanc habere laudem [de] libris quinquaginta contra he
redes ipsius Ionathe et supra bona /  que fuerunt illius pro dotibus suis. Qua- 
re consules supradictum edifficium, arbitrio exstimatorum ex/stimatum pro 
libris XXIIII, et terram de Camugio pro libris XI, sicut fuit exstimata, et libras 
septem et soldos duos denariorum /  illi tradiderunt et laudarunt ut supra la- 
tam sentendam complentens veluti iuramento tenebantur. Possessionem / 
exinde illi tradiderunt * * * ,  curante pro filia. Millesimo centesimo septuagesi- 
mo quarto, indictione sexta, /  vicesima nona die mensis ianuarii.

(S.T.) Ego Gandulfus de Constantio notarius, iussu supradictorum con- 
sulum, scripsi.